 Codice
Prezzo
unit.
da 1 a 5Standard Max. D
L
(+/-1mm) H ØE
Coppia
massima

con vite
a pressione
Giunto P-FLEX
Giunti per sistemi asserviti PFL
Coppia: da 0,5 a 10Nm
Cattivo allineamento
Assiale Angolare Radiale
Codice (mm) (°) (mm)
PFL28 4,5 10° 2,6
PFL48 7,5 15° 3,2
PFL58 8,5 15° 3,2
PFL61 11,0 15° 3,2
Dimensioni in mm
PFL28-6 6 x 6 8 27 27 7,9 18 0,5 M3 25 33,75 F
PFL28-8 8 x 8 8 27 27 7,9 18 0,5 M3 25 33,75 F
PFL48-10 10 x 10 12 48 48 12,7 25 1,8 M4 92 39,41 F
PFL48-12 12 x 12 12 48 48 12,7 25 1,8 M4 92 39,41 F
PFL58-12 12 x 12 16 54 55 16 28 5,0 M5 124 44,68 F
PFL58-14 14 x 14 16 54 55 16 28 5,0 M5 124 44,68 F
PFL61-14 14 x 14 16 56 56 16 28 10,0 M6 136 51,12 F
PFL61-16 16 x 16 16 56 56 16 28 10,0 M6 136 51,12 F
www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
2013
Altri prodotti...
CHAC4040SS